東京外かく環状道路 本線トンネル（北行・南行）東名北工事に係る

トンネル掘進工事の工事説明会の開催について（お知らせ）

平素より、東京外かく環状道路事業にご理解とご協力いただきありがとうございます。東京外かく

環状道路（関越～東名）の東名ジャンクション(仮称)予定地では、シールド機の組立工事などを施工

中です。このたび、組立工事に引き続きトンネル掘進工事を実施することになりましたので、以下の

とおり、工事内容の説明会を開催させて頂きます。

※会場には駐車場をご用意しておりませんので、お車での来場はご遠慮下さい。

＜ お 問 い 合 わ せ 先 ＞

中 日 本 高 速 道 路 （ 株 ）  東 京 支 社  東 京 工 事 事 務 所  〒153-0044  東 京 都 目 黒 区 大 橋  1-5-1

 TEL：0120-016285（フリーダイヤル） FAX：03-3770-6281〔平 日 9：00～17：25〕
 E-ma i l ：  ma i l - ga i kan@c-nexco .co . j p   担 当 ：外 環 東 名 北 工 事 区  下 田 （しもだ）、大 根 田 （おおねだ）、河 村 （かわむら）

東 日 本 高 速 道 路 （ 株 ）  関 東 支 社  東 京 外 環 工 事 事 務 所   〒177-0033  東 京 都 練 馬 区 高 野 台 4-1-23

 TEL：0120-861305（フリーコール） FAX：03-5923-0968〔平 日 9：00～17：25〕
 E-ma i l ：  tokyo-ga i kan@e-nexco .co . j p 担 当 ：外 環 トンネル南 工 事 区  片 倉 （かたくら）、櫻 井 （さくらい）、田 中 （たなか））

国 土 交 通 省  関 東 地 方 整 備 局  東 京 外 か く 環 状 国 道 事 務 所  〒158-8580  東 京 都 世 田 谷 区 用 賀 4-5-16

 TEL：0120-341491（フリーダイヤル） FAX：03-3707-3648〔平 日 9：15～18：00〕
 E-ma i l ：  ga i kan@kt r .m l i t . go . j p  担 当 ：調 査 設 計 課  野 田 （のだ）

平成 29 年 2 月 3 日（金）19:30～21:00
平成 29 年 2 月 4 日（土）16:00～17:30

場所：三鷹市立北野小学校

平成 29 年 2 月 2 日（木）19:30～21:00
平成 29 年 2 月 4 日（土）10:00～11:30

場所：世田谷区立砧小学校

平成 29 年 2 月 5 日（日）13:30～15:00
平成 29 年 2 月 6 日（月）18:30～20:00

場所：武蔵野市立本宿小学校

平成 29 年 2 月 5 日（日）19:30～21:00
平成 29 年 2 月 7 日（火）19:30～21:00

場所：調布市立若葉小学校

【工事概要】

発 注 者：中日本高速道路株式会社 東京支社 東京工事事務所

      東日本高速道路株式会社 関東支社 東京外環工事事務所

工 事 名：東京外かく環状道路 本線トンネル（北行）東名北工事

東京外かく環状道路 本線トンネル（南行）東名北工事

施 工 会 社：

（北行工事）

   ㈱大林組・西松建設㈱・戸田建設㈱・佐藤工業㈱・㈱錢高組

特定建設工事共同企業体

（南行工事）

鹿島建設㈱・前田建設工業㈱・三井住友建設㈱・鉄建建設㈱・西武建設㈱

特定建設工事共同企業体

工 事 内 容：トンネル掘進工事（シールド工法）：世田谷区～武蔵野市 約 9.1km

工事の実施にあたっては、環境対策や安全対策に努めます。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

工事対象区間 約９．１ｋｍ
※ＪＣＴ、ＩＣは仮称